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UCHWA£A Nr XII/90/08 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 13 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XX/122/2005 Rady Gminy Chocz z dnia 2 grudnia 2005 r.
w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty targowej

Poz. 1488, 1489

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Chocz uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XX/122/2005 Rady Gminy Chocz z dnia
2 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek
op³aty targowej §2 otrzymuje brzmienie:

�1. Inkaso op³aty targowej powierza siê Zak³adowi Wodno
� Kanalizacyjnemu Sp. z o.o. w Choczu.

2. Za powy¿sze czynno�ci Zak³ad Wodno � Kanalizacyjny
Sp. z o.o. w Choczu otrzyma 25% zainkasowanej kwoty.�

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Woldañski
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UCHWA£A Nr XVI/96/2008 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 13 marca 2008 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentów i okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 28 §4 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6
ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku
uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, podatku le�ne-
go i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze
inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
powierza siê so³tysom wsi gminy Lwówek.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹cych inkasentów uprawnionych
do pobierania wymienionych w §1 podatków:

1) Pani Gra¿yna S³ociñska na terenie So³ectwa BRODY obej-
muj¹cego miejscowo�ci: Brody, Marszewo,

2) Pan Florian Grocholewski na terenie So³ectwa BRÓDKI
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Bródki,

3) Pan Andrzej Dziuba³a na terenie So³ectwa CHMIELINKO
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Chmielinko,

4) Pan Dariusz Sobisiak na terenie So³ectwa GROÑSKO
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Groñsko,

5) Pan Andrzej Piechota na terenie So³ectwa JÓZEFOWO
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Józefowo, Mokre Ogrody,


